I N D I C A Ç Ã O  Nº.  021
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/11/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a ausência de placas de denominação em diversas vias dos Bairros em nosso município, incluindo localidades mais distantes como o Rio Bonito Campo e Náutica, o que vem prejudicar as comunidades locais;

INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de colocação de placas denominativas em todas as vias dos bairros de Botucatu, em especial nas vias do Rio Bonito Campo e Náutica, visto que, atualmente, tais regiões contam com número significativo de moradores.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de novembro de 2019.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI
PSDB

ALO/esm